Spūs mēdar in ore maloz pro phetaz decepti achab. vt iſret ad pugnādū et ibidem ꝑcuſſus fuit ad mortem. iij. Regnm. xxij.

Peſſimū mendaciū adinuenit Aman vt poſſet cōfundi Mar/ docheus. q̄ eū ad orare nolebat.

Deſter. iij. Cū obſideret antio/ ch⁹ eupater ciuitatē hierl'm. nec poſſet cape. miſit a deos q̄ erant intus pacē faceret ceperūt illam ⁊ iurauit illis rex ⁊ ꝑꝑꝑes. Sz rapit iuramentuz cit⁹. ⁊ māda/ vit deſtrui. muz. 2c. ij. Mach. v Sedēs ⁊ flens dixit ꝑꝑꝑus i de/ ſerto. Numeri. xi.

Recoꝛdamur piſciū q̄s ꝑmede bam⁹ in egipto gratis. 2c. tñ ni/ mis care timebant que in egipto edebant. Per ſoba que dixit Ju dith. holoferni. decepit eū licz ex cuſareſ ꝑ intentionē quā habuit Judith. iij. ⁊. xi. ⁊. xij.

Mentiri ſunt ꝑtra dñm iudei ꝑ cipue ſcribe ⁊ ꝑphariſei q̄ ex inui/ dia dicebant eū peccatoꝛē men dace. voratoꝛem ꝑhibentē tribu ta dari ceſari. Dentis ſub nerſo rē et turbaz ſeducatoꝛē. demonia cū blaſphemiū vid ꝑ totū euā.

De miſericor //

dia et liberalitate.

Sum ⁊ miſericor

pl Dem ſe fuiſſe ad paupes oñd. ⁊ brūs Job triceſimo

nono. dicens Cor vidue cōſola/ tus ſum pater erā paupuz. quia ab infātia creuit mecū miſeratō Valde liberalis et miſericor⁹ ſu it dñs latroni pendēti ⁊ petenti. Dñe memēto mei dū ve. in re. f. Et dixit ei dñs. Amen dico tibi. hodie mecū eris in paradiso. Lu. ce. xxij.

Magna dei liberalitas apparz in ſimilitudine deſeruo nequaz cui dixit dñs Dñe debitū dñm ſit tibi qm̄ rogasti me. Mathei xvij.

De nobilitate.

et inconstantia.

Ediēs Mayles

r deter: a madian in egypt/ tum narrauit om̄ia ve ba dñi ꝑo quib⁹ miſerat eū Se quit et credidit ꝑꝑꝑus audierunt q̄ q̄ viſitaſſet dñs filios iſrabel ⁊ ꝑꝑꝑi adorauerūt. Exodi. iij. Poſtea vero cum eſſent afflicti ab exactorib⁹ pharaōis dixerūt Moyſi ⁊ aaron. Uiderat domi n⁹ et iudicet. quoniā fetere feciſt⁹ odorem noſtrū coraz. Pharao/ ne et ſeruis eius et ꝑꝑꝑiſtis ei gladiū vt occideret nos Exo. v. Cum poſt multas egipti plagas ditari et armati egredi ent filij iſ rael de egipto domino ꝑceden te. et viā eius ꝑ ignē ⁊ nubem oñ dēte. viderūt egiptios veniētes

post se et timuerunt valde. et dicitur/
rundad Moy. forsitan non erat
sepulchra in egipto. ideo tulisti
nos ut moreremur in solitudine.
deinde confortati sunt per moy.
cum dominus mare rubrum diuisisset
et populus sicco pede transisset. sub
mersus est ibi exercitus pharaonis
et timuit populus dominum. et cre-
diderunt domino et Moysi seruo eius
Exodi. xiiij.

Cum liberasset israel Bedeon de
manu Nadan. occidisset zee-
bee et Salma dixerunt omnes vi-
ri israel ad eum. Domine nostri tu et
filius tuus. Ipsi autem mortuo cum ha-
beret. lxx. filios nullum de ipsis ac-
cipere curauerunt Iudaei. viij.

Samuel propheta liberauit po-
pulum israel de manu Philistin
et recuperavit vrbes quas illi ab-
stulerunt israel. Postea congregati
sunt et petierunt sibi regem
constitutum contra voluntatem samue-
lis. i. Regum. viij.

Ante quatuordecim dies pasce dominus
Iesus veniens in hierosolimam. recepit
populum cum magno tripudio et
honore. et per ebdomadam om-
nis populus erat suspensus ad
verba eius. et mane veniebat ad
eum in templo audire eum. fe-
ria secunda et sexta in die pasce
clamauerunt omnes. Crucifige
eum. Luce. xxij. Iohan. xix.

De miraculis

diuina potentia factis.

Ultra miracula

in fecit dominus per Moy. quan-
do voluit filios israel
educere de egipto et de manu pha-
raonis. Exodi. viij. viij. et x.
Grande miraculum fuit quod nunquam
defuit columna ignis per noctem
nec columna nubis per diem. co-
ram populo eunte per desertum
de egipto ad terras promissionis.
Exodi. xiiij.

Item quod deo faciente mare rubrum
tan sicut sicco pede. Egyptiis
fluctibus inuolutis. Exodi. xiiij.

Item quod populo murmurante domi-
no misit coturnices. et postea plu-
uit eis manna. Exodi. xvi.

Item dedit eis aquam in abundancia
de petra ad bibendum. Exo. xvij. et
Numeri. xx. ca. Dicitur haberi po-
test quod miracula non sunt semper
diuine reuelationis signa.

Item quod percussit filii israel a serpen-
tibus ignitis. respicientes serpentem
eneum curabatur. Numeri. xxi.

Item quod adduxit fileos israel per
desertum. xl. annis et non sunt at-
trita vestimenta eorum. neque calcia/
menta eorum vestitate consumpta
Deutero. xxxij.

Item quod ingressi fluminis iordanis
steterunt aque ad instar mortuum
et alie inferiores in mare mortuum
descenderunt. Iosue. iij. Item quod
post septem circuitus filiorum
israel. Muri Jericho ceciderunt

runt. Josue. vi.

Jonathas ⁊ armiger ei⁹ percussit
ruunt rot de philisteis q̄ factū ē
miraculū et turbata sūt castra
i. Regū. xiiij. David iuuenis
⁊ ierpe⁹ ⁊ iermis pualuit adū⁹
pbilistē armatū. forte ⁊ exptū.
primo Regū. xvij.

Delyas legif fecisse miraculū i
petendo fieri siccitatem ita q̄ nō
pluit sup terrā annos. iij. et mē/
ses. vi. vt habet. iij. Regū. xvij.
c. Luce. iij. c. ⁊. Jacobi. v.

Itē Delyas suscitauit filiū mu/
lieris. matrissamil. iij. Reg. xvij

Itē duos quinq̄genarios ad p/
tes eius ignis descēdens de celo
cōsumpsit. iij. Regū. i.

Delyas legif fecisse miraculum
aquas Jordanis diuidens. iij.
Regū. ij.

Item Heliseus fecit miraculū
mulieri vidue debitis obligate
olei augmentoado. iij. R. iij.
⁊ Luce. iij.

Item mulierē filiū habere fecit.
⁊ demū eum mortuū suscitauit
iij. Regum. iij.